
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

                                    ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                     
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

26 травня 2016 року                                                        № 45 

 

 

Про затвердження режиму роботи пересувного  
надувного дитячого атракціону за адресою:  
м. Пологи, вул. Державна ( біля дитячого майданчику)    
 

Розглянувши заяву фізичної особи - підприємця Добровольської 
Галини Анатоліївни, що мешкає за адресою: м. Пологи, пров. 
Водопровідний,14/15, про затвердження режиму роботи пересувного 
надувного дитячого атракціону по  вул. Державній  ( білля дитячого 
майданчику)  в м. Пологи, керуючись Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Пологівської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити режим роботи пересувного надувного дитячого 
атракціону,  розташованого за адресою: м. Пологи, вул. Державна ( біля 
дитячого майданчику ): 

 

 працює  (травень–вересень 2016 ) з  10-00 год.  до  21-00 год. 
без перерви  

       без вихідних 

 

2.Зобов’язати фізичну особу - підприємця Добровольську Галину 
Анатоліївну:  
2.1.У своїй діяльності керуватися Законом України “Про захист прав 
споживачів”, та іншими нормативними та законодавчими документами у 
сфері відпочинку та розваг;  
2.2. Забезпечити безпечне розміщення і функціонування атракціону, 

дотримуватись санітарних,   протипожежних   норм та охорону праці; 
2.3.Утримувати в належному санітарному стані місце здійснення  заходу, 
після припинення діяльності,  провести прибирання. 
 

 

Міський голова        Ю. А. Коноваленко  
 


